
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 04.11.2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej  

w PANS w Nysie za rok 2022 
 
Działając na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 330) oraz art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam, co następuje: 

   

§ 1  

Przeprowadzenie spisu z natury następujących składników: 

1) środków trwałych i niskocennych objętych ewidencją ilościowo-wartościową, 

2) wyrobów gotowych na magazynie, 

3) inwestycji, 

4) środków pieniężnych w kasie, 

5) uzgodnienie sald na kontach bankowych oraz należności i zobowiązań, 

6) uzgodnienie sald kont księgowych księgozbiorów z zapisami księgi inwentarzowej, 

7) sprawdzenie sald pozostałych aktywów i pasywów PWSZ w Nysie. 
 

§ 2  

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji, o którym mowa w § 1 pkt 1, ustala się na okres  

od 01.11.2022 r. do 31.12.2022 r. według stanu na dzień 30.11.2022 r. 
 

§ 3  

Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się Pana mgr. inż. Michała Malskiego, 

który powołuje zespoły spisowe.  
 

§ 4  

1. Za prawidłowe przeprowadzenie inwentaryzacji, o których mowa w § 1 pkt 1, 2, 3, 

odpowiedzialny jest Pan mgr inż. Michał Malski, powołujący zespoły spisowe, którym 

wyznacza zakres oraz tryb pracy. 

2. Za prawidłowe przeprowadzenie inwentaryzacji, o których mowa w § 1  pkt 4, 5, 6, 7, 

odpowiedzialna jest Pani mgr Aneta Wizimirska, powołująca zespoły spisowe, którym 

wyznacza zakres oraz tryb pracy. 
 

§ 5  

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji, o którym mowa w § 1 pkt 4, 5, 6, 7, ustala się według 

stanu na dzień 31.12.2022 r. 

1) Protokoły z potwierdzeniem sald, wyceną oraz ustaleniem różnic inwentaryzacyjnych 

wszystkich rzeczowych składników majątkowych należy dokonać w terminie do 31.01.2023 r. 

2) Protokół oraz wnioski podlegają uprzednio zaopiniowaniu (potwierdzeniu) przez Kwestora,  

a w przypadku wniosku o obciążenie pracownika - opinię swoją winien wyrazić Kanclerz  

i Radca Prawny. 
 

§ 6  

Decyzja Kierownika jednostki w sprawie rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych podlega 

ewidencji w księgach rachunkowych roku 2022. 
 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.11.2022 r. 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 


		2022-11-04T08:46:58+0100




